UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 242/PGDĐT

V/v thông báo danh mục và đăng kí sử

dụng sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 từ năm

học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thị xã Kỳ Anh, ngày  25  tháng  5  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS, TH&THCS

Thực hiện Công văn số 91/SGDĐT-GDPT ngày 21/5/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thông báo danh mục và đăng kí sử dụng sách giáo khoa lớp 2 từ năm

học 2021-2022, nay Phòng thông báo danh mục và triển khai đăng kí sử dụng sách

giáo khoa lớp 2, lớp 6 từ năm học 2021-2022 như sau:

1. Thông báo danh mục sách giáo khoa

 Các trường thông báo công khai danh mục SGK lớp 2, lớp 6 được UBND

tỉnh phê duyệt theo Quyết định số 2093 (file đính kèm) tới toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên, phụ huynh, học sinh và đăng tải trên website của các cơ sở giáo

dục phổ thông.

 2. Đăng kí sử dụng sách giáo khoa

Các trường đăng kí sử dụng SGK lớp 1, lớp 2, lớp 6 (theo mẫu file Excel

đính kèm).

3. Tặng sách giáo khoa cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn

Năm học 2021-2022, các Nhà xuất bản có SGK được tỉnh Hà Tĩnh lựa chọn

tổ chức tặng sách giáo khoa cho học sinh lớp 1, lớp 2, lớp 6 có hoàn cảnh khó khăn

trên địa bàn toàn tỉnh. Các trường lập danh sách học sinh lớp 1, lớp 2, lớp 6 có

hoàn cảnh khó khăn của đơn vị mình (theo mẫu file Excel đính kèm).

Bản đăng kí sử dụng sách giáo khoa và danh sách học sinh lớp 1, lớp 2, lớp 6 có

hoàn cảnh khó khăn (bản cứng hiệu trưởng kí tên, đóng dấu; bản mềm gửi vào địa chỉ

email: hoaithanh74ka@gmail.com - cấp Tiểu học, vumaihuowng@gmail.com - cấp

THCS) gửi về Phòng GDĐT trước ngày 07/6/2021.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có những vấn đề vướng mắc, đề

nghị các trường liên hệ Phòng GDĐT qua trưởng các bộ phận chuyên môn để được

hướng dẫn thêm./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Sum

mailto:hoaithanh74ka@gmail.com
mailto:vumaihuowng@gmail.com

		Huusum.txka@hatinh.gov.vn
	2021-05-27T16:35:11+0700

		phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn
	2021-05-28T14:04:40+0700